
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.gov.it Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 
 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 13 – ANNO 2017 

 

    Oggetto: Variazioni di bilancio. 

 
In data 26/06/2017 alle ore 18.00, si è riunito presso la biblioteca della scuola primaria 

di Isola Vicentina il Consiglio di Istituto convocato nei modi prescritti.  
All’appello risulta quanto segue: Consiglieri presenti n. 18 su 18.  
Presiede la seduta il sig. Varrazza Virgilio.  

E’ presente  inoltre l’ assistente amministrativo  DSGA, sig.ra Guida Luciana. 
Assume la funzione di segretario la sig.ra Rizzato Milvia. 

 
Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità della 
riunione, invita il Consiglio d’Istituto a deliberare sul punto all’ordine del giorno indicato 

in oggetto. 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO l’art. 6 comma 1 del Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001; 
ASCOLTATA la relazione del Dirigente scolastico sullo stato di attuazione del bilancio; 

              RICHIAMATA la deliberazione consiliare con la quale è stato approvato il programma 
annuale dell’esercizio finanziario 2016; 

VISTA la relazione dell’assistente amministrativo DSGA relativa alla variazioni 
apportate; 
 

 
Al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge: 

 favorevoli n. 18, contrari n. ==, astenuti n.==. 
 

DELIBERA  

 

di approvare le seguenti variazioni di bilancio: 

  DESCRIZIONE ENTRATE USCITE 

1 COMUNE DI ISOLA VICENTINA Finanziamento 
Progetto Atelier Creativi 

4/5/2 € 1.000,00  P52 Progetto Atelier Creativi  6/3/11 € 1.000,00  

2 GENITORI ALUNNI Contributo per attività 
Rappresentazione teatrale 20/02/2017 S. 
Secondaria Sec. 

5/2/6 € 990,00  P50 Uscite Didattiche  3/2/7 € 990,00  

3 GENITORI ALUNNI Contributo per attività 
"Custodi dell'Arca" cl. 1^ Sec. 

5/2/6 € 1.590,00  P50 Uscite Didattiche  3/13/1 € 1.590,00  

4 CONSAP C RIMBORSO autodichiarazioni Carta 
Docente a.s. 2016/17 spese dal 01/09/2016 al 
30/11/2016 

7/4/1 € 577,16  A03 Spese di personale  3/5/25 € 577,16  

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it


5 MIUR -Ulteriore Assegnazione per 
Funzionamento Amm. Didattico 2017 € 
1.495,69 nota 3569 del 17/02/2017 e € 
1.054,56 nota nota 3661 del 20/02/2017 

2/1/0 € 2.550,25  A01 Funzionamento 
amministrativo generale  

1/11/1 € 15,80  

 2/1/2 € 300,00  

  3/2/8 € 54,00  

  2/3/8 € 12,00  

  3/2/9 € 22,95  

  2/3/9 € 82,25  

  2/3/10 € 200,00  

P06 Area Inclusione  3/2/7 € 495,69  

P22 Attività sportive sc. 
Secondaria 

3/13/1 € 313,00  

A02 Funzionamento didattico 
generale  

2/1/2 € 954,56  

  4/2/3 € 100,00  

6 MIUR - A.F. 2017 DL 104 2013 ART 8 C 1 
ORIENTAMENTO 2016 17 . 

2/4 € 364,73  A02 Funzionamento didattico 
generale  

3/2/7 € 364,73  

7 GENITORI ALUNNI - LIBERALITA' A FAVORE 
DELLA SCUOLA DONATI DALLE CL.3 
SECONDARIA 

5/1/2 € 90,00  A02 Funzionamento didattico 
generale  

3/7/1 € 90,00  

8 GENITORI ALUNNI Contributi all'atto delle 
iscrizioni (detratte assicurazione e quota per 
funz.to) a.s. 2016/17 

5/1/1 € 7,00  A02 Funzionamento didattico 
generale  

2/3/8 € 7,00  

9 GENITORI ALUNNI Contributo cl. 3 Pr. Isola 
Biglietti Spettacolo Teatro Vicenza "IL BRUTTO 
ANATROCCOLO" 

5/2/6 € 160,00  P50 Uscite Didattiche  3/13/1 € 160,00  

10 CONTRIBUTO PERSONALE della scuola per 
Assicurazione a.s. 2016/2017 

5/4/1 € 6,00  A01 Funzionamento 
amministrativo generale  

3/12/3 € 6,00  

11 CONTRIBUTO PERSONALE della scuola per 
Fotocopie 

5/4/3 € 500,00  A02 Funzionamento didattico 
generale  

2/1/1 € 500,00  

12 GENITORI ALUNNI Contributo maggiore 
accertamento contributo delle famiglie per 
uscite e viaggi d'istruzione a.s. 2016/17 

5/2/3 € 6.268,50  P50 Uscite Didattiche  3/13/1 € 6.268,50  

13 MIUR Finanziamento Progetto Atelier Creativi 2/4 € 15.000,00  P52 Progetto Atelier Creativi  1/10/1 € 300,00  

4/4/4 € 2.650,82  

6/3/11 € 12.049,18  

  TOTALE   € 29.103,64  TOTALE    € 29.103,64  

       

e il seguente 
spostamento di 
aggregato:      

       

14 Spostamento Contrib. Genirìtori da Aggr. A04 
a P52 per Progetto Atelier Creativi 

5/1/1 € -  A04 Spese d'investimento  6/3/11 -€ 2.400,00  

P52 Progetto Atelier Creativi  6/3/11 € 1.967,21  



4/4/4 € 432,79  

  TOTALE   € -  TOTALE    € -  

 
 

  

 
      IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  
 f.to Sig. Milvia Rizzato                       f.to Sig. Virgilio Varrazza 

                            
 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
PUBBLICATA ALL’ALBO IN DATA  19/10/2017 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
      f.to prof. Giovanni Bettanin  

 


